

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 030/2018



LICITAÇÃO N.º PP0302018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 030/2018

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME ** CPF/CNPJ: 08708127000171 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid.	Quant.	Preço	Total
909560	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 66 LITROS	UNID	10	3,94	39,40
909566	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 13 LITROS	UNID	6	7,40	44,40
909567	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 18 LITROS	UNID	8	11,20	89,60
909600	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMP, TRAVA COM CAPACIDADE EM MÉDIA 51 LITROS	UNID	15	43,00	645,00
909599	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMP, TRAVA COM CAPACIDADE EM MÉDIA 9 LITROS	UNID	6	18,19	109,14
909590	CESTO DE LIXO TILADO PARA BANHEIRO	UNID	20	3,88	77,60
909575	COLHER DE CALDEIRÃO POLIPROPILENO 60 CM	UNID	3	10,20	30,60
909564	COLHER DE SERVIR COM APROXIMADAMENTE 30 CM	UNID	10	2,15	21,50
909583	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA REFECÇÃO, COM APROXIMADAMENTE 1,00MM DE ESPESURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 14CM	UNID	200	1,54	308,00
909545	COPO DE VIDRO, LISO, CAPACIDADE 300ML	UNID	30	3,87	116,10
909572	GUARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 2 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO, COR PRETA	UNID	4	49,83	199,32
909581	GUARRAÇÃO TÉRMICO, MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE, COM TORNEIRA DESMONTÁVEL, PES. RETRÁTEIS, CAPACIDADE 12 LITROS	UNID	3	103,00	309,00
909571	JARRA PLÁSTICA COM TAMP, CAPACIDADE APROXIMADA DE 4 LITROS	UNID	6	10,92	65,52
909544	MANGUEIRA PARA REGULADOR DE GÁS PARA USO DOMESTICO DE ACORDO COM A NBR 8613	UNID	2	7,45	14,90
909603	PANELA DE PRESSÃO DE 01 LITROS, ALUMÍNIO POLIDO, DE ALTA QUALIDADE	UNID	2	62,90	125,80
909604	PEGADOR DE MASSAS EM INOX	UNID	6	8,75	52,50
909586	PIFOQUEIRA DE ALUMÍNIO, CABO BAQUELITE, DIÂMETRO APROX. 25 CM, ALTURA APROX. 26CM, CAPACIDADE APROX. 6 LITROS	UNID	2	22,75	45,50
909590	PORTA FILTRO PARA CAFÉ 105, MATERIAL PLÁSTICO	UNID	4	4,15	16,60
909612	PORTA SABÃO E ESPONJA DE FIA	UNID	9	2,14	19,26
909587	RALADOR DE VERDURAS INOX 4 FACES	UNID	6	16,17	97,02
909597	SALEIRO EM PLÁSTICO, COR BRANCO	UNID	4	3,65	14,60
	TOTAL DO FORNECEDOR				2.514,86
	GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME				
	R. DE ARAUJO SILVA ME ** CPF/CNPJ: 18000000000000 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid.	Quant.	Preço	Total
909602	AÇUCAREIRO DE MESA INOX	UNID	2	49,95	99,90
909596	BANDEJA RETANGULAR EM PLÁSTICO COM DIMENSÕES EM MÉDIA DE 45X30X2	UNID	15	8,80	132,00
909574	COLHER DE CALDEIRÃO POLIPROPILENO 70 CM	UNID	5	2,75	13,75
909605	CONJUNTO DE PLÁSTICO MODELO PYTEX COM 3 PEÇAS	UNID	4	23,75	95,00
909576	COPOS INOX COM BORDA BOLEADA, CAPACIDADE 300 ML	UNID	300	2,30	690,00
909588	DESCASCADOR DE VERDURAS	UNID	5	5,20	26,00
909594	ESCORREDOR PLÁSTICO, BRANCO TAMANHO G	UNID	5	23,90	119,50
909582	ESCUMADEIRA, ALUMÍNIO, HOTEL, Nº 10, DIÂMETRO 10CM, CABO 35,5CM	UNID	10	10,15	101,50
909583	ESCUMADEIRA, ALUMÍNIO, HOTEL, Nº 14, DIÂMETRO 14CM, CABO 49CM	UNID	10	8,50	85,00
909578	ESPRESSADOR DE ALTO, COM CORPO DE ALUMÍNIO	UNID	4	3,77	15,08

909577	PAÇA DE CURTE T. LÂMINA EM AÇO INOXIZÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO - 18 CM APROX.	UNID	18	7.79	140.22
909578	JARRA PLÁSTICA COM TAMP. CAPACIDADE APROXIMADA DE 2 LITROS.	UNID	4	9.50	38.00
909579	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP. ACIONADA POR PEDAL. SUPORTE PARA ACRONAMENTO EM AÇO. COR BRANCA, CAPACIDADE 180 LITROS	UNID	7	147.15	1029.95
909580	PANELA DE PRESSÃO DE 18 LITROS, ALUMÍNIO POLIDO, DE ALTA QUALIDADE.	UNID	2	44.50	89.00
909581	PANELA EM ALUMÍNIO COM TAMP. COM CAPACIDADE EM MÉDIA 1.360 LITROS	UNID	2	11.20	22.40
909582	PANELA EM ALUMÍNIO COM TAMP. COM CAPACIDADE EM MÉDIA 1.780 LITROS	UNID	2	12.25	24.50
909583	PANELA EM ALUMÍNIO COM TAMP. COM CAPACIDADE EM MÉDIA 2.200 LITROS	UNID	2	19.25	38.50
909584	PANELA EM ALUMÍNIO COM TAMP. COM CAPACIDADE EM MÉDIA 3.200 LITROS	UNID	2	21.40	42.80
909585	PANELA EM ALUMÍNIO COM TAMP. COM CAPACIDADE EM MÉDIA 3.900 LITROS	UNID	2	24.30	48.60
909586	PANOS DE PRATOS BRANCOS SEM PINTURAS.	UNID	55	1.90	104.50
909587	PENEIRA DE NYLON COM BORDA DE POLIPROPILENO APROXIMADA 25 CM.	UNID	4	5.90	23.60
909588	PRATOS INOX APROXIMADAMENTE 30 CM.	UNID	300	4.05	1.215.00
909589	REGULADOR DE GÁS PARA USO DOMÉSTICO DE ACORDO COM A NBR 8473.	UNID	2	32.00	64.00
909590	SACOS PLÁSTICOS DE 3 KG.	UNID	6	6.00	36.00
909591	TÁBUA DE CORTE 50 CM EM POLIPROPILENO.	UNID	6	1.50	9.00
909592	TOALHA DE MÃO, PARA HANHEIRO, MEDINDO 33X20.	UNID	11	4.85	53.35
909593	XIÇARA PARA CAFÉ COM PIRES, DE LOUÇA, LISA, COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 150ML.	UNID	60	5.93	355.80
909594	XIÇARA PARA CAFÉ, DE LOUÇA, LISA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADA DE 200ML.	UNID	30	2.12	63.60
	TOTAL DO FORNECEDOR R DE ARAÚJO SILVA ME				4.082.68



Valor Total da Contratação R\$ 6.597,54(Seis Mil e Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Quatro Centavos)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 25 de Junho de 2018.

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:91102583

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2018. Edição 1798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>